AVISO DE SUSPENSÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 008/2023
PROC. ADM. LICITATÓRIO Nº 045/2023

OBJETO: “Registro de Preços para aquisições futuras e parceladas de Kits de Material Escolar, durante o

período de 12 (doze) meses, para atendimento dos alunos da Rede Municipal de Ensino, conforme

solicitação da Coordenadoria Municipal da Educação”.

O Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais, comunica aos interessados a SUSPENSÃO da

sessão pública do processo supra, designada para 27/04/2023 às 08h30, motivada por impugnação ao

edital, após possíveis correções será agendada nova data para o certame e disponibilizado novo edital

retificado.

Taquarituba (SP), 26 de abril de 2023

ÉDER MIANO PEREIRA
Prefeito Municipal

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
: E

D
E

R
 M

IA
N

O
 P

E
R

E
IR

A
D

oc
um

en
to

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
/e

le
tr

on
ic

am
en

te
. C

on
fir

a
as

 a
ss

in
at

ur
as

 n
o

lin
k:

 h
ttp

s:
//t

aq
ua

rit
ub

a.
flo

w
do

cs
.c

om
.b

r/
pu

bl
ic

/a
ss

in
at

ur
as

/C
F

A
C

58
C

71
E

48
4F

69
95

12
12

F
A

D
C

79
54

E
5

PARA PUBLICAÇÃO

AVISO DE SUSPENSÃO. PREGÃO PRESENCIAL N°. 008/2023. OBJETO: “Registro de Preços para aquisições
futuras e parceladas de Kits de Material Escolar, durante o período de 12 (doze) meses, para atendimento
dos alunos da Rede Municipal de Ensino, conforme solicitação da Coordenadoria Municipal da Educação”.
O Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais, comunica aos interessados a SUSPENSÃO da sessão
pública do processo citado acima, designada para 27/04/2023 às 08h30, motivada por impugnação ao edital,
após possíveis correções será agendada nova data para o certame e disponibilizado novo edital retificado.
Taquarituba (SP), 26 de abril de 2023. ÉDER MIANO PEREIRA – Prefeito Municipal.

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
: E

D
E

R
 M

IA
N

O
 P

E
R

E
IR

A
D

oc
um

en
to

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
/e

le
tr

on
ic

am
en

te
. C

on
fir

a
as

 a
ss

in
at

ur
as

 n
o

lin
k:

 h
ttp

s:
//t

aq
ua

rit
ub

a.
flo

w
do

cs
.c

om
.b

r/
pu

bl
ic

/a
ss

in
at

ur
as

/C
F

A
C

58
C

71
E

48
4F

69
95

12
12

F
A

D
C

79
54

E
5